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Gobierno del Estado de Baja California Sur
Secretaria de Finanzas y Administracién
Estado de Situaci6én Financiera
Al 30 de Septiembre de 2021y 2020

ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

TOTAL DEL ACTIVO

790,085,535
2,853,724,837
111,825,162

0

0
0
0

3,755,645,535

43,855,078
984,009
897,733,647
491,431,513
1,923,155

0

0
0
0
1,435,927,401

5,191,572,936

1,183,738,874
2,892,591,513
111,107,117

0

0
0
0

4,187,437,504

44,114,918
984,009
897,733,647
491,431,513
1,923,155

0

0
0
0
1,436,187,241

5,623,624,745

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes
Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracion a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes

TOTAL DEL PASIVO

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO
Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Publica / Patrimonio
Hacienda Publica / Patrimonio Generado
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revalios

Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

1,404,096,652
600,000,000

coocoocoo

2,004,096,652

0
2,107,739,035

cococo

2,107,739,035

4,111,835,687

1,251,539,768

1,251,539,768
0
0

-171,802,520

519,507,209
-691,309,729
0

0

0

e

1,581,978,916

0
12,421,136

oo ooo

1,594,400,052

0
2,059,563,287

o

(== =~]

2,059,563,287

3,653,963,340

1,251,539,768

1,251,539,768
0
0

718,121,637

1,434,521,265
-716,399,628
0

0

0
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el Gobierno de Baja California Sur Estado de Situacién Financiera
Al 30 de Septiembre de 2021y 2020

CONCEPTO i : : L CONCEPTO
Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Publica / 0 0
Patrimonio
Resultado por Posicién Monetaria 0 0
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios 0 0
Total Hacienda Publica / Patrimonio 1,079,737,248 1,969,661,405
TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO 5,191,572,936 5,623,624,745

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Nftas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

L.C. Alma Gabriela Agtindez Maldonado

Sec ministracion Directora de Contabilidad




